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KONU: ARAÇLARA ALINAN LASTİKLERE AMORTİSMAN VE GİDER 
KISITLAMASI UYGULAMASI.  
 

339 Sıra No’lu Vergi Usul Genel Tebliğ ekinde listenin 3.72 sırasında “Otomobil, 

kamyon, minibüs, midibüs, yük arabaları, özel amaçlı olarak kullanılan araçlar ve 
benzeri araçlara ait lastikler (Yeni satın alınan araçlarda hazır olanlar hariç)” için faydalı 
ömrünün 2 yıl ve normal amortisman oranı %50 olarak tespit edilmiştir. 
 

Satın alınan iktisadi kıymetlerin demirbaş sayılabilmesi için faydalı ömrünün bir yıldan 
fazla olması ve amortisman için her yıl belirlenen alt limit (2023 yılı için 4.400.-TL) 
üzerinde olması halinde aktife alınması gerekmektedir. 
 
Bu nedenle araçların ihtiyacı olarak alınacak kış veya toplu değişen lastikler için 2 yıl 
faydalı ömrü dikkate alınarak amortisman ayrılması gerekmektedir.  
 
Diğer taraftan 7194 sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanunu’nun 40 ve 68 maddelerinde 
yapılan değişikle kiralanan veya iktisap edilen binek otomobiller için yapılan giderlerin 
indirim olarak dikkate alınmasında kanuni sınırlama getirilmiştir. 
 

Buna göre, lastik alımında ödenen ve aktifleştirilen bedele ilişkin amortisman tutarı ve 
KDV tutarının %70 oranda gider ve indirim konusu yapılması, %30 oranda kanunen 
kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınması gerektiğini hatırlatmak isteriz. 
 

Bilgilerinize sunarız.  

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 

doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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